

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: P0260 Nombre: ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, SA DE CV Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	28 MORELIA CIRCUITO PARQUE INDUSTRIAL No.142 MORELIA MICHOACAN C.P.:58000 TEL.: (443) 321 2655

Fecha Requerida:	21/2/2022	Fecha Entrega:	21/2/2022
Observaciones:	ENTRADA MOR653, DIF. EN PRECIO	Referencia:	01755065
Sold To:		Ship to:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 401211 C.Eco: 401211	JABON EN ESPUMA PARA MANOS TORK 6PZ 1000ML Opc: Desc:	12	CJ		\$157.66	\$1,891.92
C.Fab: 700160 C.Eco: 700160	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	162	CJ		\$25.80	\$4,179.60
C.Fab: 700161 C.Eco: 700161	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK UNIVERSAL ECOLOGICA Opc: Desc:	10	CJ		\$28.97	\$289.70
C.Fab: 700166 C.Eco: 700166	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK ADVANCED Opc: Desc:	3	CJ		\$49.41	\$148.23
C.Fab: 700173 C.Eco: 700173	TOALLA EN ROLLO PARA MANOS 6 RL 180 MTS TORK ADVANCED Opc: Desc:	100	CJ		\$70.71	\$7,071.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 700174 C.Eco: 700174	TOALLA INTERDOBLADA 12 PQ 250 HJS HOJA DOBLE TORK ADVANCED Opc: Desc:	175	CJ		\$19.39	\$3,393.25
C.Fab: 701340 C.Eco: 701340	SERVILLETA TRADICIONAL 12 PQ 500 HJS HOJA SENCILLA TORK XPRESSNAP UNIVERSAL Opc: Desc:	30	CJ		\$55.53	\$1,665.90
C.Fab: 701733 C.Eco: 701733	HIG TRADICIONAL 48 RL 500 HJS HOJA DOBLE TORK PREMIUM Opc: Desc:	4	CJ		\$43.62	\$174.48
C.Fab: 702398 C.Eco: 702398	HIG TRADICIONAL 24 RL 360 HJS HOJA DOBLE TORK PREMIUM Opc: Desc:	215	CJ		\$10.61	\$2,281.15
C.Fab: 702475 C.Eco: 702475	HIG JUMBO JR 6 RL 1150 HJS HOJA DOBLE MAXI TORK SMARTONE Opc: Desc:	17	CJ		\$43.80	\$744.60
C.Fab: 729056 C.Eco: 729056	HIG JUMBO JR 12 RL 180 MTS HOJA DOBLE TORK UNIVERSAL Opc: Desc:	138	CJ		\$4.18	\$576.84
C.Fab: 100297 C.Eco: 100297	TOALLA INTERDOBLADA 21 PQ 100 HJS HOJA DOBLE TORK PREMIUM Opc: Desc:	60	CJ		\$23.07	\$1,384.20

Subtotal: \$23,800.87

IVA 0.16%: \$3,808.14

Importe Total: **\$27,609.01**

Unidades	Cantidad
CJ	926

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.